2025年12月10日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  松  風

代表者名
代表取締役社長 髙 見 哲 夫
社 長 執 行 役 員

（コード番号 ７９７９ 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長 佐 藤 正 典

 （TEL 075-561-1914）

執行役員及び部長職人事に関するお知らせ

 当社は、2025年12月10日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員及び部長職人事を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員人事

発令日：2026年1月1日

新  職 旧  職 氏  名

常務執行役員 人事・総務担当

兼 総務部長
常務執行役員 人事・総務担当

ﾃﾗ  ﾓﾄ  ｼﾝ  ﾔ

寺 本 真 也

2. 部長職人事

発令日：2026年1月1日

新  職 旧  職 氏  名

(退任) 総務部長
ｻ  ﾄｳ  ﾏｻ  ﾉﾘ

佐 藤 正 典

以 上